
Protokół Nr III/2014 

z Sesji Rady Gminy Zakrzewo 

odbytej w dniu 23 grudnia    2014 r. godz. 10
00

 

w Domu Kultury w Zakrzewie 

 

Liczba radnych   -15 

Liczba obecnych   -15     

Frekwencja             -100% 

 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie obrad III Sesji Rady Gminy Zakrzewo. 

2.Stwierdzenie quorum. 

3.Powołanie protokolanta. 

4.Porządek obrad. 

5.Przyjęcie protokołu z II sesji. 

6.Interpelacje i zapytania radnych. 

7.Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach objętych 

   porządkiem obrad sesji. 

8.1.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

      gminy Zakrzewo  na rok 2014, 

a) omówienie projektu uchwały, 

b) przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

- Komisji Rolnictwa, Rozwoju Infrastruktury Wsi i Finansów, 

- Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury , Sportu i Spraw Socjalnych, 

- Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządów, 

- Komisji Rewizyjnej, 

      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały,    

8.2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie WPF na lata 2014-2020,     

      a)  omówienie projektu uchwały, 

      b)  przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

- Komisji Rolnictwa, Rozwoju Infrastruktury Wsi i Finansów, 

- Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury , Sportu i Spraw Socjalnych, 

- Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządów, 

- Komisji Rewizyjnej, 

      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały, 

8.3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki   

      i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  

      Narkomanii na rok 2015. 

     a)  omówienie projektu uchwały, 

     b)  przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

- Komisji Rolnictwa, Rozwoju Infrastruktury Wsi i Finansów, 

- Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury , Sportu i Spraw Socjalnych, 

- Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządów, 



- Komisji Rewizyjnej, 

      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały, 

8.4.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta  

      Gminy Zakrzewo, 

      a)  omówienie projektu uchwały, 

      b)  przedstawienie opinii przez przedstawiciela: 

- Komisji Rolnictwa, Rozwoju Infrastruktury Wsi i Finansów, 

- Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury , Sportu i Spraw Socjalnych, 

- Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządów, 

- Komisji Rewizyjnej, 

      c)  dyskusja, 

      d)  podjęcie uchwały, 

8.5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, 

      a) omówienie projektu uchwały, 

      b) przedstawienie uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o projekcie   

          uchwały  budżetowej Gminy Zakrzewo na 2015 r, 

c) przedstawienie uchwały RIO w sprawie opinii o możliwości 

          sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie   uchwały 

          budżetowej Gminy Zakrzewo na 2015 rok, 

      d) przedstawienie opinii przez przedstawicieli Komisji RG: 

      e dyskusja, 

      f) podjęcie uchwały. 

8.6. Podjęcie uchwały w sprawie WPF na lata 2015-2021 

      a) omówienie projektu uchwały , 

      b) przedstawienie uchwały RIO  w sprawie wyrażenia opinii o projekcie  

          uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

          Zakrzewo na lata 2015-2021, 

      c) przedstawienie opinii przez przedstawicieli Komisji RG: 

      d) dyskusja, 

      e) podjęcie uchwały. 

8.7.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Stałych Komisji Rady  

      Gminy Zakrzewo na 2015 rok. 

9.   Odpowiedzi na interpelacje. 

10. Wnioski lub oświadczenia radnych. 

11. Informacje lub komunikaty. 

12. Zamknięcie obrad III Sesji Rady Gminy. 

 

Ad.1.2. 

Przewodniczący Rady  Gminy Wiesław Szczepański o godz. 10 
00

 otworzył III 

Sesję i po powitaniu Radnych , Sołtysów  i pracowników  UG oświadczył, że 

zgodnie z lista obecności w sesji uczestniczy  15 radnych, co stanowi quorum 

pozwalające podejmować prawomocne decyzje. 

 



Ad.3. 

Przewodniczący Rady zaproponował na protokolanta  insp. ds. obsługi rady 

Urszulę Skrzypińską. Propozycja została przyjęta 15 głosami. 

 

Ad.4. 

Radny Sławomir Kazimierczak zgłosił wniosek, aby do porządku obrad 

wprowadzić punkt dot. zmiany składy osobowego Komisji Rewizyjnej, 

ponieważ został utworzony Klub Radnych  „Nowa Demokracja”. 

Radny Kamil Serkowski  wyjaśnił, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym  

art. 18a ust. 2 w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni , przedstawiciele 

wszystkich klubów z wyjątkiem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 

rady. Na ręce Przewodniczącego Rady złożył Regulamin  Klubu i projekt 

uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Za zmianą porządku obrad głosowało 4 radnych, 11 wstrzymało się. 

Radny Kamil Serkowski dodał, że jeżeli uchwała nie będzie zmieniona, to  sesje 

będą nieważne, ponieważ  uchwała zawiera błąd formalny o składzie Komisji 

Rewizyjnej. 

Radca  prawny wyjaśniła, że  pozostali radni są zapewne zaskoczeni tym 

projektem, może przeanalizują go  i podejmą decyzję na następnej sesji. 

Pozostałe Komisje będą zgodne z prawem.  

Radny Marcin Szopski stwierdził, że został powołany Klub Radnych, w którym 

on uczestniczy i zaproponował, aby  ten punkt wprowadzić do porządku obrad 

następnej sesji. 

Radny Kamil Serkowski przychylił się do sugestii, aby jednym z punktów  

porządku następnej sesji było wprowadzenie projektu uchwały przygotowanej 

przez Klub „Nowa Demokracja”. 

Porządek obrad pozostał bez zmian. 

 

Ad.5. 

Radny Sławomir Kazimierczak  stwierdził, że do protokołu nie są dołączane  

załączniki, które powinny być np: informacja wójta poprzedniej kadencji            

o stanie mienia. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że Wójt nie udostępnił swojego wystąpienia, natomiast 

informacja o stanie Gminy na dzień 30 listopada 2014 roku będzie 

udostępniona.  

Radny Kamil Serkowski dodał, że załącznik o stanie gminy jest niezbędny do 

protokołu i udostępniony Radnym. 

Pani Skarbnik  w przerwie   obrad sesji  wręczyła Radnym kwestionowany 

załącznik.   

Protokół z II Sesji Rady Gminy został przyjęty 11 głosami, przy                          

4 wstrzymujących. 

 

Ad.6. 

Radny Sławomir Kazimierczak zgłosił następujące zapytania: 



1)W 2015 roku mamy zaplanowanych 19 inwestycji, na ile inwestycji możemy 

pozyskać środki unijne? 

2)Czy byłoby możliwe, żeby wójt informował o przyjętych do pracy 

pracowników,  stażystów, pracowników społecznie-użytecznych, nauczycieli, 

oraz informował o zwolnieniach. 

3)Aby gazetce gminnej było napisane ile zarabia wójt,  przewodniczący rady i 

radni, 

4)w niektórych gminach radni przyznają kilometrówkę wójtowi, jak  u nas było 

wcześniej, a jak będzie teraz? 

5)Czy działka w Ujmie Dużej została sprzedana, komu i za ile? 

6)Czy gmina pomaga kościołom przy składaniu wniosków o środki unijne? 

7)Słychać, że gmina Bądkowo buduje swoje studnie i my stracimy duże środki z 

tytułu sprzedaży wody, czy Wójt zrobił wszystko , żeby tej sytuacji uniknąć? 

Radny Kamil Serkowski zadał następujące pytanie: w zarządzie ZGZK jest 

jeszcze poprzedni wójt, czy będzie zmiana w składzie Zarządu ZGZK i Spółki 

Ekoskład? 

 

Ad.7.8.1. 

a), b) Projekt uchwały zmieniającej budżet na 2014 rok omówiła p. Skarbnik.  

Wyjaśniła, że od ostatniego posiedzenia Komisji  projekt uległ zmianie  m.in.     

z tyt. dotacji od wojewody, a jeżeli do końca roku wpłyną jeszcze jakieś dotacje, 

wówczas Wójt wprowadzi zarządzeniem wszystkie zmiany. 

Radny Kamil Serkowski zapytał o zwiększenie środków w dziale Administracja 

publiczna w porównaniu projektem omawianym na Komisjach. 

P. Skarbnik wyjaśniła, że zwiększono kwotę o tzw. „13” dla byłego Wójta. 

Radny Mariusz Kempara zapytał jakie należności zostały wypłacone byłemu 

wójtowi? 

P. Skarbnik wyjaśniła, że zgodnie z przepisami należało wypłacić odprawę        

w wysokości 3 pensji, ekwiwalent za urlop i trzynastą pensję. 

Radny Sławomir Kazimierczak zapytał, za ile dni urlopu wójt otrzymał 

ekwiwalent? 

P. Skarbnik wyjaśniła, że zna obecną chwilę nie może podać ilości dni, bo 

dokładnie nie pamięta, ale zainteresowanych zaprasza do UG o podanie danych 

z dokumentów. 

c) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

d)Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały                          

Nr III/16/2014 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Zakrzewo na 2014 rok, która została przyjęta 15 głosami. 

 

Ad.8.2. 

a)P. Skarbnik omówiła projekt uchwały zmieniającej WPF na lata 2014-2020. 

Poinformowała, że zmieniła się numeracja załączników w porównaniu               

z otrzymanymi na Komisji. 

b)Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

c)Brak dyskusji. 



d)Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr III/17/2014  

zmieniającej WPF na lata 2014-2020,  która została przyjęta 15 głosami. 

 

 

Ad.8.3. 

a)P. Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

narkomanii na rok 2015. 

b)Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

c) Brak dyskusji. 

d)Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr III/18/2014  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii na rok 2015, która została 

przyjęta 15 głosami. 

 

Ad.8.4. 

a)Sekretarz omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Wójta Gminy Zakrzewo, wyjaśnił, że uchwała jest podjęta na czas trwania 

kadencji. Rada Gminy winna ustalić wynagrodzenie, ponieważ został nawiązany 

nowy stosunek pracy. 

b)Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

c) Radny Sławomir Kazimierczak przypomniał, że na posiedzeniach Komisji 

złożył wniosek o zmniejszenie wynagrodzenia  o ok. 1 tys. mniej. 

Argumentacja: jest to początek pracy wójta, jeżeli będzie pracował dobrze to      

w ciągu roku, po udzieleniu absolutorium można podwyższyć, np.: w gminie 

Bądkowo wójt zarabia 7,9 tys. zł. 

Zapytał, czy zgodne z prawem jest podpisanie projektu uchwały w sprawie 

wynagrodzenia   przez wójta, cztery lata temu podpisał sekretarz? 

Radca wyjaśniła, że jest to zgodne z prawem. Sekretarz gminy podpisuje 

wójtowi wnioski na urlop, natomiast stosunek  pracy zawiera Przewodniczący 

Rady Gminy. 

Radny Sławomir Kazimierczak zapytał : 

1)Sekretarza o dodatkowych składnikach wynagrodzenia takich jak: wysługa lat, 

nagroda jubileuszowa, czy trzynastka?     

Sekretarz wyjaśnił, że o tych składnikach decyduje ustawa o pracownikach 

samorządowych i o samorządzie gminnym, 

2) Wójta o wysokość wynagrodzenia w poprzednim zakładzie pracy. 

Wójt wyjaśnił, że wynagrodzenie było uzależnione od wielkości sprzedaży, jest 

to jednak tajemnica spółki. 

Następne pytanie Radnego dot. braku zapisu w projekcie uchwały otrzymanej na 

posiedzenie Komisji w sprawie wynagrodzenia o przysługującej nagrodzie 

jubileuszowej i „trzynastce”. 

Radca odpowiedziała, że przepis, który odczytał Przewodniczący Rady , jest       

z mocy prawa, gdyby go nie było i tak wójt otrzymywałby wszystkie składniki. 



d)Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr III/19/2014 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Zakrzewo, 

która została przyjęta 11 głosami, 4 przeciw. 

 

Ad.8.5. 

a),e) P. Skarbnik omówiła projekt uchwały dot. budżetu Gminy Zakrzewo na 

2015 rok. 

Przypomniała, że projekt uchwały Wójt przedkłada Przewodniczącemu Rady 

Gminy do dnia 15 listopada oraz RIO, która wydaje opinię. 

Dodała, że w projekcie zostały wprowadzone zmiany, 

- jedna dotyczy zwiększenia rezerwy kryzysowej , a zmniejszenia ogólnej, 

- druga zabezpieczenia środków dla firmy odbierającej odpady komunalne. 

W dniu wczorajszym tzn. 22 .12.2014 r. odbył się przetarg na odbiór odpadów 

komunalnych. Ofertę złożyła jedna firma, która zaproponowała wzrost stawki  

o 1 zł, co stanowi wzrost o 40 tys. zł. Aby można było podpisać umowę, należy 

zabezpieczyć środki na ten cel, dokonać pewnych przesunięć. 

Wszyscy pamiętają, że gmina nie może zarabiać na odpadach, musi mieć 

zabezpieczone środki na zapłatę firmie. Niestety gmina ponosi straty z tego 

tytułu , ponieważ wielu mieszkańców nie płaci za odbiór odpadów.   

Wójt dodał, że są osoby, które stać na wiele innych rzeczy, a nie płacą 

należności wobec gminy. Będzie trzeba z Radnymi  ustalić jakieś skuteczne 

zasady ściągania należności. 

P. Skarbnik wyjaśniła plotkę, jakoby Gmina zabierała z dotacji oświatowej 

przeznaczonej dla SPSPSK w Siniarzewie 3% na utrzymanie księgowej. 

Gmina zawarła umowę ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Szkół Katolickich         

w Częstochowie, której zgodnie z przepisami przekazuje należną subwencję. To 

Stowarzyszenie zabiera środki na utrzymanie księgowe jest na to stosowne 

pismo ze Stowarzyszenia. 

Wójt wyjaśnił w sprawie zabierania autobusem gminnym dzieci z Ujmy Dużej 

do PS SPSK w Siniarzewie, że  Pani dyrektor nie widzi takiej potrzeby. 

Radny Michał Mańkowski – zapytał jaka to jest kwota lub jaki procent? 

P. Skarbnik poprosiła o sprawdzenie danych  w ZOS. 

Radny Mariusz Kempara zasugerował, że  w wyniku remontu ronda nie będzie 

wjazdu do PSP z miałem, zapytał, czy nadal są pretensje mieszkańców odnośnie 

budowy ronda i głębokich rowów? 

Wójt wyjaśnił, że wjazd będzie koło remizy OSP.  

Została zgłoszona prośba do ZDW, aby autobusy korzystały z zatok 

autobusowych.  

W sprawie zakrycia rowu w Sędzinie Wójt wyjaśnił, że  byłoby to bardzo 

kosztowne przedsięwzięcie. 

Radny Sławomir Kazimierczak przypomniał, że zakrycie rowu było postulatem 

w kampanii wyborczej i trzeba je zrealizować. 

Następnie Radny zaproponował, aby zakupiony samochód wykorzystywać 

również do innych celów np.: wyjazdów KGW na dożynki czy inne pokazy. 

P. Skarbnik wyjaśniła, że jest to plan, który można w ciągu roku zmieniać. 



Sołtys Marek Wiatrowski zapytał, dlaczego w miejscowości Kuczkowo są 

zaplanowane: budowa placu zabaw i świetlicy ze środków unijnych,                    

a w Zarębowie nie ma nic. 

P. Skarbnik wyjaśniła, że jeżeli na dane zadanie otrzyma się decyzję                    

o przyznanych środkach unijnych, to i tak trzeba zadanie wykonać ze swoich 

środków i długo czekać na ich zwrot. 

Radny Kamil Serkowski zapytał, dlaczego w roku 2015 jest zaplanowana dużo 

mniejsza kwota  niż w roku 2014 dla OSP?  

Następnie przedstawił postulaty z zebrania wiejskiego mieszkańców wsi 

Bachorza i Wola Bachorna na lata 2015-2018.  

P. Skarbnik wyjaśniła, że w 2014 roku zwiększone środki były z powodu zakupu 

samochodu strażackiego dla OSP Gęsin i budowę placu rekreacyjnego w 

Siniarzewie, jeżeli w ciągu roku zajdzie jakaś potrzeba, wówczas będzie można 

zmienić plan budżetu. 

 b), c)P. Skarbnik przedstawiła uchwałę Nr 10/P/2014  Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej 

Gminy Zakrzewo na 2015 rok. ( zał. nr 1) oraz Uchwałę Nr 7/Dpr/2014             

w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego            

w projekcie uchwały budżetowej Gminy Zakrzewo na 2015 rok ( zał. nr 2) 

d)Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

f)Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr III/20/2014 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok, która została podjęta 15 głosami. 

 

Ad.8.6. 

a),b).P. Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zakrzewo na lata 2015-2021, następnie przedstawiła 

uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr 10/ WPF/2014 w sprawie 

wyrażenia opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zakrzewo na lata 2015-2021. 

c) Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

d)Brak dyskusji.  

f)Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr III/21/2014 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2021. Uchwał została 

podjęta 15 głosami. 

 

Ad.8.7. 

a)Przewodniczący Komisji przedstawili projekty planu swoich Komisji na rok 

2015. 

Przewodniczący Rady przystąpił do czytania projektu uchwały Nr III/22/2014    

w sprawie przyjęcia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy na 2015 rok, 

która została podjęta 15 głosami. 

 

 

 

 



Ad.9. 

Na zgłoszone interpelacje Sekretarz Jan Bąk udzielił następujących odpowiedzi: 

1)wniosek złożono na dofinansowanie budowy ścieżki rowerowej Kuczkowo- 

Zakrzewo, etap oceny zakończony, były drobne wyjaśnienia, które zostały 

wysłane, brak odpowiedzi, za pośrednictwem Starostwa w Aleksandrowie Kuj.  

złożono wniosek  do Urzędu Marszałkowskiego na budowę drogi w Gęsinie – 

brak odpowiedzi, 

2)Wójt jest pracodawcą w Urzędzie Gminy, jeżeli zatrudnia to zgodnie                

z procedurą, musi być ogłoszone na tablicy ogłoszeń, w BIP, gdzie są określone 

zasady naboru. W pozostałych jednostkach organizacyjnych zatrudniają, 

dyrektorzy lub  kierownicy. Na odbywanie staży nabór organizuje PUP. Należy 

przeanalizować, czy warunki są właściwe, czy to się opłaca i wtedy odbywa się 

zatrudnianie. 

 3)o wysokości wynagrodzenia wójta i diet radnych  są uchwały zamieszczone   

w BIP,  można tam sprawdzić. Taką informację będzie można  zamieścić           

w przyszłym wydaniu, ponieważ ten jest już w druku.  

4) „kilometrówka” dla Wójta wynosiła 300 km miesięcznie na teren gminy.      

Jest przyjęta zasada, że za każdy dzień nieobecności w pracy jest 

proporcjonalnie potrącana należność. Obecnie temat nie był poruszany, 

ponieważ Wójt nie posiada samochodu. 

5)Należy sporządzić operat szacunkowy, wójt zarządzeniem ogłosi przetarg, 

który będzie podany do publicznej wiadomości. 

6)swego czasu taką pomoc  była świadczona dla parafii Siniarzewo i Sędzin, 

7)w poprzedniej kadencji wójt wystąpił do wójta Bądkowa z zapytaniem, aby 

się określili w sprawie   ujęcia, żeby zadeklarowali  się co do terminu. 

Odpowiedzi takiej nie udzielili. 

Wójt  dodał, że rozmawiał z wójtem Bądkowa, który obiecał, że przyjadą            

z pracownikiem i ustalą czy całkowicie zrezygnują. 

8)ZGZK działa w oparciu o Statut , kadencja Zarządu trwa tak długo do puki nie 

zostanie  powołany nowy. Na dzień dzisiejszy nie jest zaplanowane posiedzenie, 

które zwołuje były Przewodniczący. W skład Zgromadzenia wchodzi z Urzędu 

Wójt    i nowo wybrany delegat  Radny Mariusz Kempara, uchwała o wyborze 

delegata została wysłana do ZGZK. Na pierwszym posiedzeniu skład Zarządu 

będzie wybrany w głosowaniu tajnym. 

 

Ad.10.  

Radny Andrzej Wąsikowski poparł wniosek radnego Kamila Serkowskiego dot. 

zwiększenia środków dla OSP, dodając, że będą niedługo odbywały się zebrania 

strażackie, wówczas Wójt będzie miał okazję zapoznać się z potrzebami 

druhów. 

Radny Mariusz Kempara poprosił Wójta, aby pamiętał przy rozmowach              

z budującymi solankę, żeby odtworzyli stan  dróg  i melioracji.  

Czy ZDW przewiduje przebudowę drogi 266 oraz zagospodarowanie ronda?    

Podziękował za ujęcie w budżecie budowy  ścieżki rowerowej  w Kuczkowie, 

placu zabaw i świetlicy. 



Radny Kamil  Serkowski złożył życzenia  świąteczno – noworoczne. 

 

Ad.11. 

Sołtys Monika Bączkowska zgłosiła wniosek, aby prawidłowo oznaczyć 

miejscowości jej sołectwa i sąsiednich, ponieważ wiele osób ma problemy          

z odnalezieniem  właściwego adresu, głównie kurierzy wożący przesyłki, 

2)zapytała, czy byłaby możliwość  przebudowy ogrodzenia przy PSP w Sędzinie 

i wybrukowania niewielkiego  placu przy remizie OSP. 

3)zapytała Radnego Sławomira Kazimierczaka, dlaczego przez ostatnie lata  jest 

przeciwny podwyższeniu wynagrodzenia wójtowi  czy pracownikom Urzędu 

Gminy?  

Dodała „pan nigdy zawodowo nie pracował, chciałby żeby wójt i pracownicy 

pracowali za darmo. Zapytała „dlaczego pan nie przekaże swojej diety na jakiś 

cel? 

Radny Sławomir Kazimierczak poinformował, że odpowiedzi udzieli na 

następnej sesji. 

Wójt odpowiedział, że na temat zagospodarowania ronda w Sędzinie była 

rozmowa z Dyrektorem ZDW, który zaaprobował pomysł zagospodarowania 

ronda przez Gminę. 

Przebudowy drogi wojewódzkiej od Zakrzewa do Radziejowa nie będzie. 

Radny Sławomir Kazimierczak zapytał, czy przystanki w Sędzinie będą w tym 

samych miejscach? 

Poinformował, że na szosie na wysokości plebanii jest rozlewisko wody. 

Wójt wyjaśnił, że jest rozmowa z ZDW ,aby przystanki pozostały w tych 

samych miejscach. 

Żeby wybrukować zatoczkę należy mieć zgodę ZDW, ktoś nie połączył 

chodników, należy pozyskać kostkę i wybrukować. Z rozlewiskiem wody 

należy poczekać do zakończenia remontu. 

Radny Mariusz Kempara zapytał, czy wiadomo kto będzie odśnieżał drogi 

powiatowe, czy będzie spotkanie wójta ze Starostą. 

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek, aby w Kolonii Serockiej na drodze 

powiatowej  wprowadzić ograniczenie tonażu. 

Wójt i Przewodniczący Rady złożyli życzenia świąteczno- noworoczne. 

 

Ad.12.  

Przewodniczący Rady po wyczerpaniu porządku obrad zakończył III Sesję Rady 

Gminy. Godz. 14
00

 . 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

U. Skrzypińska           Wiesław Szczepański 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


